

Siyasi böhran Makron iqtidarının səbatsız idarəçiliyinin nəticəsidir

Fransa öz tarixinin ən böyük problemini yaşayır

"Prezident Emmanuel Makronun Fransa Parlamentinin aşağı palatası olan Milli Assambleyanı buraxması bu ölkədə siyasi böhranın və Makron iqtidarının səbatsız idarəçiliyinin nəticəsidir. Sırr deyil ki, Fransa özünün parlamentarizm ənənəsi olan Avropa dövlətlərindən biridir".



liyyə tələb edilib. Təbii ki, bunlar Makron Baş Assambleyasının sonunu gətirməli idi və Avropa Parlamentinə seçkilər bu prosesi bir az da tezləşdirdi".

Müsahibimiz bildirib ki, Fransada Avropa Parlamentinə seçkilərdə qalib gələn Milli Miting partiyasının lideri Jordan Bardella Makronu Fransa parlamentinə növbədənənar seçkilər təşkil etməyə çağırıb. Fransa tarixinin ən səbatsız, xüsusən xarici

Bu sözləri "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Bəhrüz Məhərrəmov deyib. Deputat bildirib ki, Makron iqtidarının hakimiyyətə gəlməsi ilə Fransanın ənənəvi parlamentarizm institutu siyasi alətə çevrilib, qanunların müzakirəsi və qəbulu, habelə qanunlara zəruri dəyişiklik edilməsi ilə məşğul olan Milli Assambleya daha çox neoimperialist və neokolonist niyyətlərin realizəsi, müdafiəsi ilə məşğul olmağa başlayıb. Bu isə cəmiyyətdə Fransa Parlamentinə olan inamı təsir edib, siyasi, xüsusən təcavüzkar siyasi niyyətlərə alət olan Baş Assambleya və onun üzvləri ciddi nüfuz itkisinə məruz qalıblar.

B.Məhərrəmov qeyd edib ki, proseslərin bu məcrada inkişafı gözlənilən idi: "Çünki fransızlar Baş Assambleyanın üzvlərini Fransanın problemləri, qanunvericiliklə, daxili nizamnamə ilə parlament palatasının üzərinə düşən vəzifələri yerinə yetirməkdənsə, daha çox səlahiyyət dairəsinə aid olmayan məsələlərlə məşğul olmasını müşahidə edirdi. Elə ötən dövr ərzində biz də şahidlik etmişik ki, Baş Assambleya üzvləri Cənubi Qafqazda separatizmin dəstəklənməsindən işğal və təcavüzə açıq rəğbət bildirilməsinə, habelə dənizasırı ərazilərdə, Avropanın özündə, Korsikada Fransanın təcavüzkar niyyətlərinin açıq formada müdafiə olunmasına qədər çoxsaylı qəbul edilməz fəa-

ci mühitdə ən çox məğlubiyyətlərə məruz qalan iqtidarı olan Makron diktaturası isə təbii ki, bu reallıqlarla barışmağa məhkum idi. Nəticə etibarilə Fransa Prezidentinin Baş Assambleyanı buraxması ilə bağlı qərarına şahidlik etdik. Rəy sorğuları göstərir ki, bu gün fransızların mütləq əksəriyyəti mövcud hakimiyyəti, şəxsən Emmanuel Makronu Fransa dövlət idarəçiliyində görmək istəmir və onun hakimiyyət illərini Fransa tarixinin fiasko səhifəsi kimi qəbul edirlər. Bütün bunlar təbii ki, Baş Assambleyaya seçkilərdə Makron üçün müsbət heç nə vəd etmir. "Əgər Makron bu və ya digər formada seçki saxtəkarlığına yol verərək özünün, tərəfdarlarının Baş Assambleyada çoxluğuna nail olarsa, bu, Fransada istər beynəlxalq siyasətdə, istərsə də daxili məsələlərdə situasiyanı daha da gərginləşdirəcək. Beləliklə, Fransanın məğlubiyyətlər seriyasının davamlılığına şərait yaradacaq. Bu mənada məqbul olan bu dövlətin parlamentarizm ənənəsinə sadiq qalaraq öz nizamnaməsi, bütövlükdə konstitusional əsaslarla müəyyən olmuş vəzifə öhdəliklərinə əməl edən, imperialist alətə çevrilməyən qanunverici hakimiyyətin formalaşdırılmasıdır", - deyərək deputat bildirib.

Əsmər QARDAŞXANOVA
"Azərbaycan"